
 1

Tolmács Község Önkormányzata Képviselő – testületének 

11/2017. (VI.27.) 

Önkormányzati RENDELETE 

az önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról szóló  
önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 

 
 
Tolmács Község Önkormányzatának képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 
bekezdés a) pontja és Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 
143.§ (4) bekezdés f) pontjában kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 35.§ (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva az 
önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról szóló 6/2016. (IV.14.) önkormányzati rendelet 
módosításáról a következőket rendeli el:  
 

1.§ (1) Hatályát veszti az önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról szóló 6/2016. (IV.14.) 
önkormányzati rendelet 2.§ (1) bekezdés második mondata, és a 2.§ (2) bekezdése. 
 
2.§ Ez a rendelet 2017. július 1-jén lép hatályba. 
 
 
Tolmács, 2017. június 26. 
 
 
 
 Hajnis Ferenc Torma Andrea 
 polgármester  jegyző 

 
 
 

Kihirdetési záradék:  
 
A rendelet kihirdetve: 2017. június 27-én 
 
 
 
 Torma Andrea 
 jegyző 



 2

 az önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról szóló önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
11/2017. (VI.27.) önkormányzati rendelet i n d o k o l á s a  

 
 

Általános indokolás 
 
 
Magyarország Alaptörvénye 32.cikk (2) bekezdése kimondja, hogy a helyi önkormányzat 
feladatkörében eljárva, törvény által nem szabályozott helyi társadalmi viszonyok rendezésére, illetve 
törvényben kapott felhatalmazás alapján önkormányzati rendeletet alkot. 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 35.§ (1) bekezdés 
értelmében a képviselő-testület az önkormányzati képviselőnek, a bizottsági elnöknek, a bizottság 
tagjának, a tanácsnoknak rendeletében meghatározott tiszteletdíjat, természetbeni juttatást állapíthat 
meg. 
 

Részletes indokolás 
 

1.§ -hoz 
 
Az önkormányzati képviselők havi 15.000 forint tiszteletdíjban részesülnek. A bizottság elnöke az 
esetleges többletfeladataiért további tiszteletdíjban nem részesül. 
 

2.§-hoz 

A rendelet 2017 július 1-jén  lép hatályba, és miután beépül az alaprendeletbe, a módosító rendelet – 
jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 12.§-a értelmében - a törvény erejénél fogva a hatályba 
lépést követő napon hatályát veszti. 

 
 

 
 


